
Hotely společnosti LH Hotels & Resorts 

 

Hotel Dvořák, Hotel Jana, ParkHotel 

 

Pro vaši společnost můžeme nabídnout cenová zvýhodnění až do výše – 30% z pultové ceny 
za ubytování, a až – 50% z ceny pronájmů konferenčních prostor na hotelech LH Hotels & 
Resorts. 
  
Pokud budete potřebovat jakékoliv jiné informace, neváhejte se na mne obrátit. 
  
Budu se těšit na případnou spolupráci. 
  

 

 

LH Hotels jsou zpět, připraveni pro vás a vaše 

firemní i soukromé akce! 
Vaše bezpečí a spokojenost je naše priorita! 

V LH Hotels jsme zavedli patřičná hygienická opatření a o vaše pohodlí a bezpečí se bude 

starat proškolený personál. 

V každém z našich hotelů v době uzavření proběhly modernizace interiérů, které mají za 

cíl zpříjemnění vašeho pobytu. 

 Těšíme se na vaši návštěvu! 
 Tým LH Hotels 

 

https://www.lhhotels.cz/

